BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 794/TCHQ-TXNK
V/v thuế giá trị gia tăng
	Hà Nội, ngày 24 tháng 02 năm 2011

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Lạng Sơn

Trả lời công văn số 137/HQLS-TXNK ngày 28/1/2011 của Cục Hải quan Lạng Sơn về việc thuế giá trị gia tăng của Công ty TNHH Fuhong Presicion Component, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Về vấn đề này, ngày 26/1/2011, Tổng cục Hải quan đã có công văn số 436/TCHQ-TXNK gửi Cục Hải quan Lạng Sơn và Công ty TNHH Fuhong Presicion Component (gửi kèm).

Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan Lạng Sơn biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty TNHH Fuhong Presicion Component;
(KCN Đình Trám, Việt Yên, tỉnh Bắc Giang)
- Lưu: VT, TXNK-CST(3)
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK

Lỗ Thị Nhụ